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Obraz, jaki rysuje się ostatnio przed mieszkańcami Ziemi, z pewnością  nie zawiera zbyt wielu
różowych odcieni. Apokaliptyczne wizje profetów  nie napawają optymizmem, a kolejne
informacje napływające właśnie z  przedstawicielstw SETI na całym świecie sprawiają, że
nawet w tym  świąteczno - noworocznym okresie nie możemy spać spokojnie. Jeśli  wierzyć
ekspertom z SETI zajmującym się poszukiwaniem pozaziemskich form  życia, już wkrótce
czeka nas spotkanie z UFO. W kierunku naszej planety  zmierzają podobno trzy gigantyczne
obiekty, które w pobliżu Ziemi  znajdą się w roku 2012.      

Badacze skupieni wokół programu SETI (skrót od angielskiego: Search for Extra-Terrestrial
Intelligence), którego zadaniem jest nawiązanie kontaktu z przedstawicielami obcych cywilizacji
poinformowali właśnie, że w stronę Błękitnej Planety nadlatują trzy olbrzymie
Niezidentyfikowane Obiekty Latające. Największy z nich ma średnicę 240 kilometrów, a dwa
kolejne są nieco mniejsze. Wszystkie statki znajdują się w tej chwili nieopodal orbity Plutona -
poinformował serwis pravda.ru.

  

Obiekty udało się wykryć dzięki zaangażowaniu specjalistycznej aparatury znajdującej się
rejonie Alaski. Ów system został pierwotnie zaprojektowany z myślą o badaniu zjawiska zorzy
polarnej. Nikt nie przypuszczał, że pozwoli on na dokonanie odkrycia tej skali. Wg zapewnień
naukowców, wkrótce znaleziskiem będą mogli się również delektować posiadacze
amatorskiego sprzętu do obserwacji nieba - wystarczy, że obiekty znajdą się w okolicach orbity
Marsa.

  

Specjaliści z SETI są przekonani, że tajemnicze obiekty zmierzają właśnie w naszą stronę i jeśli
wszystko pójdzie "dobrze", znajdą się w pobliżu naszej planety ok. 2012 r. Co więcej, wg ich
przypuszczeń są one tworem przedstawicieli obcych cywilizacji. O aktualnej sytuacji został już
rzekomo poinformowany amerykański rząd, który jak zwykle w tego typu sprawach nabrał wody
w usta.

Oprócz serwisu pravda.ru, o sprawie poinformowała także Niezawisimaja Gazieta oraz szereg
innych - również tych prestiżowych - wydawnictw prasowych na całym świecie. Oczywiście nie
oznacza to, że należy im bezkrytycznie ufać. Warto mieć na uwadze fakt, że ostatnio furorę robi
tzw. marketing wirusowy, którego ofiarą padają największe i najbardziej uznane marki w świecie
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mediów. Sprawie będziemy się jednak bacznie przyglądać.
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